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MGS innokkaimmat semmarit matkasivat tänä keväänä Tukholman lähelle Arlandastadin kentille 38 

pelaajan voimin. Laukut ja bägit oli hyvin pakattuina ja täynnä palloja. Mara ja Keke kertoivat, että nyt 

mennään Helsingistä suoraan Tukholmaan joten vaaraa matkalle jäännista Maarianhaminaan ei ollut. 

 

Laivamatkalla lähinnä syötiin ja tankattiin ”läheis-energiaa” laivan lukuisissa baareissa ja 

viimeisimmät yökerhossa. Kaikki ylimääräiset rahat Paavo keräsi talteen skini-peliin innokkailta 

matkalaisilta talteen (Sirkan laukkuun), ja tutustutettiin uudetkin pelurit skinin saloihin. 26 pelaajaa 

osallistui molempina päivinä skiniin. 



 

Saavuttuamme tunnin bussimatkan jälkeen Klubille alkoi meille tuntemattoman pelikortin arvoitusten 

selvittely ja lähtötiin etsiminen. Henkilökunnan ystävällisellä avustuksella ja opastuksella viimeisetkin 

pelaajat olivat valmiina päivän koitokseen.  

 

Ekakenttä oli peltomaastossa. Väylät olivat kevät terässä. Siirtosääntö väylillä. Griinit olivat 

isokokoisia ja hyväkuntoisia. Moottori-/rautatien läheisyys aiheutti meteliä, jota lentokoneet minuutin 

välein hieman sekoittivat. (vrt Muuramen lintujen viserrykseen). Eka vaikutelma Ruotsin kentistä ei 

tämän kentän jälkeen vakuuttanut paremmuudellaan. Klubilla tarjoilu pelasi ja hintataso oli Muuramen 

luokkaa. 



Ekapäivän tuloksia ei paljastettu koska kahden päivän bogeypisteet laskettiin toisen päivän jälkeen 

yhteistuloksena. Skinin rahat jaettiin ja ja 8 eri pelaajaa pääsi rahoille. Hienoa. Aiemmista skineistä 

viisastuneena protestiaika päättyi ruokailun jälkeen. 

Yöpyminen sujui “lentokenttähotellissa”. Hotelli sijaitsi teollisuusalueen sisällä ja Tukholmaan eikä 

Arlandaankaan lähtöön riittänyt voimia kenelläkään. Istuessamme hotellin aulassa tuli vuoroon 

suomen-ruotsalainen tarjoilija ja hän tuli tarjottimen kanssa iloisesti juttelemaan ja kyselemään 

kuulumisia suomesta. Hän sanoi äänestä kuulleensa suomalaisten tulosta ja se varmistui, kun hän 

näki pöydän tyhjien pullojen määrän. Sillä lailla. oli ystävällinen mies. Kaikki valmistautui seuraavan 

päivän koitokseen.. Huoneet olivat matkan hintaan nähden hyviä ja siistejä. Lieko lattiat kuitenkin 

olleet hieman kaltevia kun seuraavana päivänä kuultiin useampiakin tarinoita sängyistä lattialle 

putoamisista ja läheltä piti tilanteista. 

Hyvän ruotsalaisen aamiaisen jälkeen Pohjolan Matkan bussimme vei meidät samalle klubille. Nyt 

pelattiin samasta pihasta lähtevä toinen kenttä. Meidän tietojemme mukaan tällä kentällä vuonna 

2008 Mikko Ilonen voitti ekan Masters kisansa. Nyt olikin kenttä. jossa vesiesteitä oli riittävästi. Myös 

kenttä oli varmasti riittävän pitkä. Tällä kentällä väylät olivat ehtineet kasvaa parempaan kuntoon. 

Griinien kunto oli edelleen hyvä ja olivat varmasti meille tarvittavan nopeat ja koko kenttäalue oli 

hyvin hoidettu. Tämän kentän pelaamisen jälkeen Ruotsin pelaajien tason laajuuden ymmärtää. 

Matkamme sai hyvän “maun” Ruotsin kenttien kunnosta. Vastaa hyvin Muuramen kentän tasoa 

lukuun ottamatta kenttämme korkeuseroja, jotka näiltä kahdelta kentältä puuttuivat. 

Päivän uurastuksen jälkeen nautittiin lounas klubilla. Parhaat pelaajat palkittiin ja Skinin rahat jaettiin. 

Nyt kuusi eri pelaajaa pääsi rahoille. Protestiaika myös päättyi ruokailuun. Verottajan uteliaisuuden 

vuoksi emme julkaise parhaiten menestyneitä pelaajia eikä heidän saamiaan pienimuotoisia mitaleja 

ja arpajaisvoittoja. Emme niitä parhaita enään kyllä muistanutkaan. 

Paluumatka tehtiin Tukholmasta Turkuun. Ostettiin laivalta tuliaiset ja kotiinviemiset.  Aamulla 

Turusta matkattiin Muurameen ja Jyväskylään ja niin perinteinen kevään matkamme tuli päätökseen. 

Yhteenvetona matkasta jäi hyvä maku. 38 pelaajaa lähti matkalle ja 38 pelaajaa palasi kotiin. 

Muutamilla pelaajilla oli lähinnä selkäongelmia, mutta todennäköisesti niitä olisi ollut Muuramen 

kentällä kaksipäiväisissä kisoissa. Myös “tekoläskiä” ja laastareita muutamiin hiertymiin tarvittiin. 

Mara ja Keke hoitivat kaikki matkajärjestelyt mallikkaasti. Suuret kiitokset heille. He myös lupautuivat 

järjestämään ensi kevään semmarien matkan. Monet mukana olleista olisivat jo nyt olleet valmiit 

seuraavankin vuoden matkaan. Paikka on vielä avoinna. Puhuttiin ulkomaisista kentistä ja 3 - 4 

päivän retkestä. 

Pohjolan Matka Oy ja kuskimme selvisi matkasta mallikkaasti ja ennen kaikkea matkalle osallistuneet 

pelaajat olivat koko matkan hyvällä, iloisella mielellä. Jos oli pieniä ongelmia esim. Ruotsin kielen 

kanssa, puhuttiin Englantia ja Suomea ja kaikki asiat tuli hoidettua. 

Matkakertomuksen työstivät Matti Kauppinen, Sirkka Sivil ja Paavo Luukkonen jotka vielä kerran 

lämpimästi kiittävät “MÖRKÖ”- isosti mukana olleita hyvästä matkasta. 


